
Пятница, 13 октября 2017 года 

Выходит  
с 1930 года

Цена свободная № 81 (11452)

Официальный
вестник

(приложение)

Постановления глав 
муниципальных образований,

решения Советов 
народных депутатов
Собинского района, 

извещения

(Окончание на 2-й стр.)

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВА-
НИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Мищенко Татьяна Анатольев-
на (г. Владимир, ул. Горького, 56 А, E-mail: cgkn16@mail.
ru; тел. 8-4922-44-76-95, номер регистрации в государ-
ственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую 
деятельность: 9440), выполняются кадастровые работы 
в связи с уточнением  земельного участка с кадастро-
вым номером 33:12:011015:133, расположенного: Влади-
мирская область, Собинский район, МО Колокшанское 
(сельское поселение), снт «Исток-3», уч. 587, с землями, 
находящимися в частной собственности. Заказчиком ка-
дастровых работ является Беспалов Леонид Николаевич,                                                                                                                                      
проживающий по адресу: Россия, г. Владимир, ул. Нижняя 
Дуброва, д. 26, кв. 128, тел. 89049567945.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения границ состоится по адресу: Вла-
димирская область, Собинский район, МО Колокшанское 
(сельское поселение), на въезде в СНТ «Исток»,  в 10 час. 00 
мин. 18.11.2017 г.

С проектом межевого плана земельного участка мож-
но ознакомиться по адресу: г. Владимир, ул. Ильича, д. 4, 
офис 14 либо направить сообщение по адресу электрон-
ной почты: cgkn16@mail.ru с пометкой о необходимости на-
правления проектов межевых планов по указанному в со-
общении адресу электронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 17.10.2017 г. по 15.11.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 
17.10.2017 г. по 15.11.2017 г. по адресу: 600000, г. Владимир, 
ул. Ильича, д. 4, офис 14.

Земельные участки, с правообладателями которых тре-
буется согласовать местоположение границ:

1) земельный участок с кадастровым номером 
33:12:011015:426, расположенный по адресу: Владимир-
ская область, Собинский район, МО Колокшанское (сель-
ское поселение), снт Исток – 3, участок 586 А.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а так же документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВА-
НИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Мищенко Татьяна Анатольев-
на (г. Владимир, ул. Горького, 56 А, E-mail: cgkn16@mail.
ru; тел.8-4922-44-76-95, номер регистрации в государ-
ственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую 
деятельность: 9440), выполняются кадастровые работы 
в связи с уточнением  земельного участка с кадастро-
вым номером 33:12:011015:134, расположенного: Влади-
мирская область, Собинский район, МО Колокшанское 
(сельское поселение), снт «Исток-3», уч. 586, с землями, 
находящимися в частной собственности.  Заказчиком ка-
дастровых работ является Беспалов Леонид Николаевич,                                                                                                                                      
 проживающий по адресу: Россия, г. Владимир, ул. Нижняя 
Дуброва, д. 26, кв. 128, тел. 89049567945.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения границ состоится по адресу: Вла-
димирская область, Собинский район, МО Колокшанское 
(сельское поселение), на въезде в СНТ «Исток»,  в 10 час. 00 
мин. 18.11.2017 г.

С проектом межевого плана земельного участка мож-
но ознакомиться по адресу: г. Владимир, ул. Ильича, д. 4, 
офис 14 либо направить сообщение по адресу электрон-
ной почты: cgkn16@mail.ru с пометкой о необходимости на-
правления проектов межевых планов по указанному в со-
общении адресу электронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 17.10.2017 г. по 15.11.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 
17.10.2017 г. по 15.11.2017 г. по адресу: 600000, г. Владимир, 
ул. Ильича, д. 4, офис 14.

Земельные участки, с правообладателями которых тре-
буется согласовать местоположение границ:

1) земельный участок с кадастровым номером 
33:12:011015:426, расположенный по адресу: Владимир-
ская область, Собинский район, МО Колокшанское (сель-
ское поселение), снт Исток – 3, участок 586 А;

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а так же документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 

закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВА-
НИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Мищенко Татьяна Анатольев-
на (г. Владимир, ул. Горького, 56 А, E-mail: cgkn16@mail.
ru; тел.8-4922-44-76-95, номер регистрации в государ-
ственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую 
деятельность: 9440), выполняются кадастровые работы 
в связи с уточнением  земельного участка с кадастровым 
номером 33:12:011015:360, расположенного Владимирская 
область, Собинский район, МО Колокшанское (сельское 
поселение), снт «Исток-3», участок 436, с землями, на-
ходящимися в частной собственности.  Заказчиком када-
стровых работ является Мареев Александр Александрович,                                                                                                                                   
проживающий по адресу: Россия, Владимирская область, 
Собинский район, пос. Колокша, сан. Строитель, д. 3, кв. 5, 
тел. 8-905-613-21-50.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения границ состоится по адресу: Вла-
димирская область, Собинский район, МО Колокшанское 
(сельское поселение), на въезде в СНТ «Исток»,  в 10 час. 00 
мин. 18.11.2017 г.

С проектом межевого плана земельного участка мож-
но ознакомиться по адресу: г. Владимир, ул. Ильича, д. 4, 
офис 14 либо направить сообщение по адресу электрон-
ной почты: cgkn16@mail.ru с пометкой о необходимости на-
правления проектов межевых планов по указанному в со-
общении адресу электронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 17.10.2017 г. по 15.11.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются 
с 17.10.2017 г. по 15.11.201 7г., по адресу: 600000, г. Влади-
мир, ул. Ильича, д. 4, офис 14.

             Земельные участки, с правообладателями которых 
требуется согласовать местоположение границ:

1) земельный участок, расположенный северо-восточнее 
земельного участка кадастровый номер 33:12:011015:360, 
расположенный по адресу: Владимирская область, Собин-
ский район, МО Колокшанское (сельское поселение), снт 
Исток – 3, участок 436.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а так же документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВА-
НИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Мищенко Татьяна Анатольев-
на (г. Владимир, ул. Горького, 56 А, E-mail: cgkn16@mail.ru; 
тел. 8-4922-44-76-95, номер регистрации в государствен-
ном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятель-
ность: 9440), выполняются кадастровые работы в связи 
с уточнением  земельного участка с кадастровым номе-
ром 33:12:011015:406, расположенного: Владимирская 
область, Собинский район, МО Колокшанское (сельское 
поселение), снт «Исток-3», уч. 544, с землями, находящи-
мися в частной собственности.  Заказчиком кадастро-
вых работ является Семенова Светлана Леонидовна,                                                                                                                                      
проживающая по адресу: Россия, г. Москва, бульв. 
Славянский, д. 15, корп. 1, кв. 83, тел. 89261161525.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения границ состоится по адресу: Вла-
димирская область, Собинский район, МО Колокшанское 
(сельское поселение), на въезде в СНТ «Исток»,  в 10 час. 00 
мин. 18.11.2017 г.

С проектом межевого плана земельного участка мож-
но ознакомиться по адресу: г. Владимир, ул. Ильича, д. 4, 
офис 14 либо направить сообщение по адресу электрон-
ной почты: cgkn16@mail.ru с пометкой о необходимости на-
правления проектов межевых планов по указанному в со-
общении адресу электронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 17.10.2017 г. по 15.11.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются 
с 17.10.2017 г. по 15.11.2017 г., по адресу: 600000, г. Влади-
мир, ул. Ильича, д. 4, офис 14.

Земельные участки, с правообладателями которых тре-
буется согласовать местоположение границ:

1) земельный участок, расположенный северо-восточнее 
земельного участка кадастровый номер 33:12:011015:406, 
расположенный по адресу: Владимирская область, Собин-

ский район, МО Колокшанское (сельское поселение), снт 
Исток – 3, участок 554.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а так же документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВА-
НИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Мищенко Татьяна Анатольев-
на (г. Владимир, ул. Горького, 56 А, E-mail: cgkn16@mail.
ru; тел.8-4922-44-76-95, номер регистрации в государ-
ственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую 
деятельность: 9440), выполняются кадастровые работы 
в связи с уточнением  земельного участка с кадастровым 
номером 33:12:011015:62, расположенного: Владимир-
ская область, Собинский район, МО Колокшанское (сель-
ское поселение), снт «Исток-3», участок 262, с землями, 
находящимися в частной собственности. Заказчиком 
кадастровых работ является Фролова Наталья Павловна,                                                                                                                                        
проживающая по адресу: Россия, г. Владимир, ул. Ленина, 
д. 39, кв. 83, тел. 8904425533398.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения границ состоится по адресу: Вла-
димирская область, Собинский район, МО Колокшанское 
(сельское поселение), на въезде в СНТ «Исток»,  в 10 час. 00 
мин. 18.11.2017 г.

С проектом межевого плана земельного участка мож-
но ознакомиться по адресу: г. Владимир, ул. Ильича, д. 4, 
офис 14 либо направить сообщение по адресу электрон-
ной почты: cgkn16@mail.ru с пометкой о необходимости на-
правления проектов межевых планов по указанному в со-
общении адресу электронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ земельных участков на местности принимают-
ся с 17.10.2017 г. по 15.11.2017 г., обоснованные возраже-
ния о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются 
с 17.10.2017 г. по 15.11.2017 г., по адресу: 600000, г. Влади-
мир, ул. Ильича, д. 4, офис 14.

Земельные участки, с правообладателями которых тре-
буется согласовать местоположение границ:

1) земельный участок, расположенный северо-западней 
земельного участка кадастровый номер 33:12:011015:62, 
расположенный по адресу: Владимирская область, Собин-
ский район, МО Колокшанское (сельское поселение), снт 
Исток-3, участок 262.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а так же документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МО КОПНИНСКОЕ  

 РЕШЕНИЯ
06.10.2017          № 27/7

О  конкурсе  на замещение  должности 
главы администрации муниципального 

образования Копнинское Собинского района
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Положения «О порядке проведения конкурса на 
замещение должности главы администрации муниципаль-
ного образования Копнинское сельское поселение Собин-
ского района», утвержденного решением Совета народ-
ных депутатов муниципального образования Копнинское 
сельское поселение Собинского района Владимирской 
области от 28.08.2015 № 38/7, Совет народных депутатов                                                                    
р е ш и л: 

1. Объявить конкурс на замещение должности главы ад-
министрации  муниципального образования Копнинское  
Собинского района.                 

2. Назначить дату и время проведения конкурса на за-
мещение должности главы администрации муниципально-
го образования Копнинское Собинского района:  07 ноября 
2017 года в   15.00 часов. Конкурсной комиссией может быть 
принято решение о проведении конкурса в течение несколь-
ких дней.

3. Определить: 
3.1. Место проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации  муниципального образования Коп-
нинское  Собинского района –  администрация муниципаль-
ного образования Копнинское Собинского района, распо-
ложенного по адресу: Собинский район, село Заречное, ул. 
Парковая, дом 14, 2 этаж.

 3.2. Период времени приема документов, подаваемых в 
конкурсную комиссию для участия в конкурсе на замещение 



2 Пятница
13 октября 2017 года 

№ 81 (11452)
Официально

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР
В. А. ЗОТОВ

Отпечатано в ОАО «Владимирская офсетная типография»:
г. Владимир, ул. Благонравова, д. 3. Тел.: (4922) 38-50-04.

Время подписи в печать: по графику - 16.00, по факту - 16.00.

                                            Тираж 73 экз.  Заказ 5183

МУП “Редакция газеты “Доверие”. 
Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Владимирской области ПИ № ТУ33-00311 от  01.07.2013 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ: 16+

Адрес редакции, издателя: 601202, г. Собинка, ул. Лакина, д. 11. Электронный адрес: doverie33@rambler.ru

ТЕЛЕФОНЫ 2-25-14 - редактор, 2-27-68 - бухгалтерия, отдел рекламы и объявлений, 2-20-26 - отдел радиовещания,
2-26-29, 2-28-36 - корреспонденты. Время работы: с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00  до 13.00).

Авторы опубликованных материалов несут ответственность за достоверность 
и точность приведенных фактов. Материалы не рецензируются и не возвраща-
ются. Редакция может публиковать статьи в порядке обсуждения, не разделяя 
точки зрения автора. За содержание рекламы и объявлений от частных лиц, ин-
дивидуальных предпринимателей редакция ответственности не несет.

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ: для физических лиц - 50987; для юридических лиц (с Официальным вестником) - 51987; льготная  - 52987. ЦЕНА СВОБОДНАЯ

(Окончание. Начало на 1-й стр.)
должности главы администрации  муниципального образо-
вания Копнинское  Собинского района, - с 13.10.2017 года 
по 01.11. 2017 года. 

3.3. Место приема документов, подаваемых в конкурсную 
комиссию для участия в конкурсе на замещение должности 
главы администрации муниципального образования Коп-
нинское Собинского района - Собинский район, село Зареч-
ное, ул. Парковая, дом 14.

3.4. Время приема документов, подаваемых в конкурсную 
комиссию для участия в конкурсе на замещение должности 
главы администрации муниципального образования Коп-
нинское  Собинского района, - с 8.30 до 11.30 и с 13.00 до  
16.00 в рабочие дни. 

4. Опубликовать в газете «Доверие» в срок до 13.10.2017 
года условия конкурса, сведения о дате, времени и месте 
его проведения, сведения о сроке предоставления и переч-
не документов, необходимых для участия в конкурсе, про-
ект  контракта с главой администрации  муниципального об-
разования Копнинское  Собинского района, разместить  на 
официальном сайте органов местного самоуправления му-
ниципального образования Копнинское Собинского района 
http://kopnino.sbnray.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

06.10.2017       № 28/7
О  конкурсной  комиссии для проведения 
конкурса на замещение должности главы

администрации муниципального образования 
Копнинское  Собинского района

 В соответствии со статьями 37, 40 Федерального закона 
от 06.10.2003               N 131-ФЗ  «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 24 и 33.1  Устава  муниципального 
образования Копнинское Собинского района,  Совет народ-
ных депутатов   р е ш и л:

1. Назначить  членами конкурсной комиссии на замеще-
ние должности главы администрации муниципального обра-
зования Копнинское  Собинского района:

 - Грачева Виктора Викторовича;
 - Фомину Надежду Валентиновну;
 - Фандо Галину Николаевну;
 - Ульянова Александра Александровича.
2. В  срок до 10 октября 2017 года  обратится  к главе ад-

министрации Собинского района для назначения 4 членов 
конкурсной комиссии.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубли-
кованию.

06.10.2017         № 29/7
Об условиях контракта с главой администрации 

муниципального образования Копнинское 
Собинского района в части, касающейся 
осуществления полномочий по решению 

вопросов местного значения
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ста-
тьей 24 Устава муниципального образования Копнинское,  
Совет народных депутатов  р е ш и л: 

1. Утвердить условия контракта для главы администрации 
муниципального образования Копнинское Собинского рай-
она  в части, касающейся осуществления полномочий по ре-
шению вопросов местного значения.

1.1. При осуществлении полномочий по решению вопро-
сов местного значения глава администрации обязан:

а) соблюдать и исполнять Конституцию Российской Феде-
рации, федеральные конституционные законы, федераль-
ные законы, иные нормативные правовые акты Российской 
Федерации, Устав Владимирской области, законы и иные 
нормативные правовые акты Владимирской области, Устав  
муниципального образования Копнинское Собинского рай-
она  и иные муниципальные правовые акты муниципально-
го образования Копнинское Собинского района и обеспечи-
вать их исполнение;

б) осуществлять полномочия главы администрации му-
ниципального образования Копнинское Собинского райо-
на, установленные федеральными законами, законами Вла-
димирской области, Уставом муниципального образования 
Копнинское Собинского района  и иными муниципальными 
правовыми актами муниципального образования Копнин-
ское Собинского района;

в) соблюдать при осуществлении своих полномочий пра-
ва, свободы и законные интересы человека и гражданина 
независимо от расы, национальности, языка, отношения к 
религии и других обстоятельств, а также права и законные 
интересы организаций;

 г) поддерживать профессиональный уровень, необходи-
мый для осуществления полномочий;

д) обеспечивать в пределах своей компетенции соблюде-
ние и защиту прав и законных интересов граждан;

 е) не разглашать сведения, составляющие государствен-
ную или иную охраняемую федеральным законом тайну;

ж) беречь муниципальное имущество, в том числе предо-
ставленное для осуществления полномочий;

з) соблюдать ограничения, выполнять обязательства, не 
нарушать запреты, которые установлены действующим за-
конодательством;

и) представлять в установленном порядке предусмотрен-
ные законодательством Российской Федерации, законода-
тельством Владимирской области сведения о себе и членах 
своей семьи;

к) обеспечить исполнение полномочий администра-
ции муниципального образования Копнинское Cобинского 
района в соответствии с компетенцией, предусмотренной  
Уставом муниципального образования Копнинское Собин-
ского района;

л) исполнять иные обязанности, предусмотренные фе-
деральным законодательством, законодательством Вла-
димирской области, Уставом поселения и иными муници-
пальными правовыми актами муниципального образования 
Копнинское Собинского района.

1.2. При осуществлении полномочий по решению вопро-
сов местного значения глава администрации муниципаль-
ного образования Копнинское Собинского района  имеет 
право на:

а) обеспечение надлежащих условий, необходимых для 
исполнения полномочий;

б) доступ в установленном порядке к сведениям, состав-
ляющим государственную тайну, если осуществление пол-
номочий связано с использованием таких сведений;

в) отдых, обеспечиваемый предоставлением выходных 
дней и праздничных нерабочих дней, а также ежегодных 
оплачиваемых основного и дополнительных отпусков;

г) денежное содержание в соответствии с действующим 
законодательством и муниципальными правовыми актами 
муниципального образования Копнинское Собинского рай-
она;

д) социальные гарантии, предусмотренные действующим 
законодательством и муниципальными правовыми актами;

е) расторжение контракта по соглашению с главой муни-
ципального образования Копнинское Собинского района 
или в судебном порядке на основании соответствующего 
заявления в связи с нарушением условий контракта в части, 
касающейся осуществления полномочий по решению во-
просов местного значения;

ж) реализацию иных прав, предусмотренных федераль-
ным законодательством, законодательством Владимирской 
области, Уставом муниципального образования Копнинское 
Собинского района и иными муниципальными правовыми 
актами муниципального образования Копнинское Собин-
ского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его приня-
тия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования    В. В. ГРАЧЕВ.

   ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ 

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
МО КОПНИНСКОЕ

В соответствии с решением Совета народных депутатов 
МО Копнинское Собинского района от «06» октября 2017 
года № 27/7 объявляем о проведении конкурса на замеще-
ние должности главы администрации муниципального обра-
зования Копнинское Собинского района.

Дата проведения конкурса – 07 ноября 2017г.
Время проведения конкурса – 15-00 часов.
Место проведения конкурса – зал заседаний администра-

ции муниципального образования Копнинское Собинского 
района, 2 этаж.

Право на участие в конкурсе имеют граждане, удовлет-
воряющие требованиям, предъявляемым к кандидатам на 
должность главы местной администрации в соответствии 
федеральным законодательством, законодательством Вла-
димирской области и Уставом  муниципального образова-
ния Копнинское Собинского района:

- достижение возраста 18 лет, но не старше 65 лет;
- иметь гражданство Российской Федерации;
- владеть государственным языком Российской Федера-

ции;
- иметь высшее образование, удостоверенное дипломом 

государственного образца;
- наличие стажа муниципальной и (или) государственной 

службы не менее 6 лет или стажа работы по специальности 
не менее 7 лет.

Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, 
представляет следующие документы:

 - заявление об участии в конкурсе на имя председателя 
Комиссии;

- собственноручно заполненную и подписанную анкету по 
форме, установленной распоряжением Правительства Рос-
сийской Федерации от 26.05.2005 N 667-р «Об утверждении 
формы анкеты, представляемой гражданином Российской 
Федерации, поступающим на государственную граждан-
скую службу Российской Федерации или на муниципальную 
службу в Российской Федерации»;

- автобиографию, написанную собственноручно и содер-
жащую сведения о местах работы с момента начала трудо-
вой деятельности, поощрениях и иных личных достижениях 
в процессе трудовой деятельности, причинах смены места 
работы и иные сведения по желанию;

- копию паспорта;
- копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда 

служебная (трудовая) деятельность осуществляется впер-
вые) или иные документы, подтверждающие трудовую (слу-
жебную) деятельность гражданина;

- копии документов об образовании;
    - копию страхового свидетельства обязательного пенси-

онного страхования;
- копию свидетельства о постановке физического лица на 

учет в налоговом органе по месту жительства на территории 
Российской Федерации;

- копии документов воинского учета (для военнообязан-
ных и лиц, подлежащих призыву на военную службу);

    - заключение медицинского учреждения об отсутствии 
заболевания, препятствующего поступлению на муници-
пальную службу;

- сведения о доходах за год, предшествующий году посту-
пления на муниципальную службу, об имуществе и обяза-
тельствах имущественного характера;

- письменное согласие на прохождение процедуры 
оформления допуска к сведениям, составляющим государ-
ственную и иную, охраняемую федеральными законами тай-
ну;

- письменное согласие на обработку своих персональных 
данных в порядке, предусмотренном статьей 9 Федерально-
го закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных»;

- программу  (концепция) эффективного управления сель-
ским хозяйством в произвольной форме; 

При представлении документов с копиями должны быть 
представлены оригиналы документов (при отсутствии та-
ковых представляются нотариально заверенные копии до-
кументов). Все документы, указанные в настоящем пункте, 

подаются одновременно. Гражданин, желающий участвовать 
в конкурсе, также вправе представить в Комиссию иные до-
кументы, характеризующие его профессиональные качества: 
рекомендательные письма; характеристику с места работы; 
документы о повышении квалификации, о присвоении ученой 
степени (звания), о наградах и почетных званиях и другие. 

Конкурс на замещение должности главы администрации 
проводится в два этапа. Первый этап - в форме конкурса до-
кументов, второй этап - в форме индивидуального собесе-
дования с каждым кандидатом.

Документы принимаются со  13 октября  2017 года по 01 
ноября 2017 года.

По адресу:  Собинский район, село Заречное, ул. Парко-
вая, дом 14,  2 этаж зал заседаний.  Время приема докумен-
тов с 8.30 до 11.30 и с 13.00 до 16.00 в рабочие дни.

Проект контракта прилагается.
Контактный телефон – 8-49-242-6-91-41.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВА-
НИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Кондратьевым Алексан-
дром  Михайловичем, 601352, Владимирская область, г. 
Судогда, ул. Ленина, д. 39/5,  адрес электронной почты:  
sudogdacadastr@mail.ru ,  тел.8-49-235-2-23-72, квалифи-
кационный аттестат № 33-10-53, № регистрации в госу-
дарственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую 
деятельность - 2628, выполняются  кадастровые работы в 
отношении земельного участка с кадастровым номером 
33:12:011038:464, расположенного: Владимирская область, 
Собинский район, Муниципальное образование Колок-
шанское ( сельское поселение), д. Колокша,  кадастровый 
квартал 33:12:011038. Заказчиком кадастровых работ явля-
ется: Муравьева Людмила Ивановна (600014, Россия,  Вла-
димирская область, г. Владимир, ул. Белоконской, д. 14, кв. 
35;  тел. 8-920-627-16-73). Собрание заинтересованных лиц 
по поводу согласования местоположения границ состоит-
ся по адресу : Владимирская область, Собинский район, 
Муниципальное образование Колокшанское (сельское по-
селение), д. Колокша, на земельном участке с кадастровым 
номером 33:12:011038:464 «15» ноября 2017 года в 11 часов 
00 минут. С проектом межевого плана  земельного участка 
можно ознакомиться по адресу: 601352, Владимирская об-
ласть,  г. Судогда, ул. Ленина, д. 39/5  либо направить со-
общение по адресу электронной почты: sudogdacadastr@
mail.ru с пометкой о необходимости направления проекта 
межевого плана по указанному в сообщении адресу элек-
тронной почты.

Требования о проведении согласования местоположе-
ния границ  земельных  участков  на местности принима-
ются с «13» октября  2017 года по «15» ноября 2017 года,  
обоснованные возражения относительно   местоположе-
ния границ земельных участков после ознакомления с про-
ектом межевого плана  и принимаются с «13» октября  2017 
года по «15» ноября 2017 года  по  адресу:  601352, Влади-
мирская область,  г. Судогда ул. Ленина, д. 39/5. Смежный  
земельный участок, с правообладателями которых требу-
ется  согласовать местоположение границ: кадастровый 
номер 33:12:011038:75, расположенный: Владимирская 
область, Собинский район, Муниципальное образование 
Колокшанское ( сельское поселение), д. Колокша.  При про-
ведении согласования местоположения границ при себе 
необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, 
а также документы, подтверждающие  права  на соответ-
ствующий  земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 
статьи 40 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-
ФЗ « О кадастровой деятельности»).

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам руководителями 

администрации области на октябрь 2017 г.
А. В. КИРЮХИН - директор департамента здравоохра-

нения - 13 октября
А. Б. ЛОБАКОВ   - заместитель Губернатора области, 

руководитель аппарата - 17 октября                                                                                                      
М. Ю. КОЛКОВ -  заместитель Губернатора области по 

социальной политике - 18 октября
О. А. БЕЛЯЕВА - директор департамента образования 

 - 20 октября
О. В. ЛЕУХИН - председатель комитета по взаимодей-

ствию с органами местного самоуправления, государ-
ственной власти и институтами гражданского общества   
- 23 октября

Г. С. СЕРЕГИН – директор департамента жилищно-
коммунального хозяйства - 24 октября

Л. Ф. СМОЛИНА – первый  заместитель Губернатора 
области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергети-
ки - 25 октября

Р. Б. ЧАГАЕВ - заместитель Губернатора области по 
строительству - 26 октября

А. В. КОНЫШЕВ - первый заместитель Губернатора 
области по промышленности и экономической политике      
- 31 октября

Время приема с 10.00 до 12. 00 по адресу: г. Владимир, 
Октябрьский проспект, 21


